
Obec Kováň č. 40, 294 25 Katusice,
Tel:ó07 783 9787 - IČo z0h5a922t

E-maih info@obeckova n.cz ; www. obeckova n.cz

zAvĚnrčruÝ účrr zA,RoK 2022

Schválený na zasedání zastupitelstva dne 18.5.2023

V roce 2a22 obec Kováň hospodařila s přebytkoqim rozpočtem.

Na konci roku 2a?2 bylo v obci trvale hlášeno 146 obyvatel.

V termíngch 23. - 24. 9. 2022 proběhly volby do zastupitelstev obcí.
Složení zastupitelstva obce pro funkční období 2022-2026.
starostka: Bc. Carmen Novotná
místostarostka: úrg. Kateřina Fantová
členové zastupitelstva: Ing. Jaroshv Šimone§ František Cabaj,Petr Král

Realizované akce v roce 2022
Výměna oken na budově obecního úřadu.
Kulfurní a jné akce: Pálení čarodějnic, MDD, Beseda se sokolníkem, Loučení
s létem, Mikulášská nadílka, Rozsvěcení várročniho stomu.
Dne 27. 4. 2023 proběhlo přezkoumání hospodaření obce rarckza2Z
s pověřenými pracovnicemi Krajského úřadu Středoěeského k*j".

Invenáňzace majetku a závarki proběhla k 3 1 . 12. 2022, qisledek bez závad je
uvedený v inventarizačnt zptávé.
předseda komise: Jaroslav Šimonek
členové: Dušan Novoúrý

karmen slánská

Přílohy"

Závérečný účelc za rok 2022
Yýkaz pro plnění ro4počfu obce - Fin 2*lZ k 31. I2. 2a22.
Výkaz zisků a ztriú. s příloharni k 3 1. 12. 2022.
Inv entaňzŇttt zpráv a za r ok 2022.
Zpráva o výsledku o přez,koumání hospodaření obce zarokz0Zz.



1. Plnění rozpočtu za období 2020 - 2022

2o2o ?o2l 2022
pŘfirtav 2209 927,7t 238L990,20 278675o,L9
výonre 2 444 908,36 t 97o 780,22 t 8a7 166,23

sALDo _234 980,65 4LI2o9,98 979 583,96

í.í. Běžný rozpoěet ?022

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpoěet %SR %UR
schválený po změnách

pŘílruy 2786750,79 1901250,00 2786754,35 L46,57 100,00

výorur L8o7166,23 1541386,00 L8L5479,35 tl7,24 99,54
5ALDo 979 583,96 359 8fl,00 97L275,0a

í.2. Kapitálov,ý rozpočet 202J

Třída §kutečnost Rozpočet Rozpočet %SR %UR
schválený po změnách

PŘíJMY
vÝpnre
SALDo



2. Bozpočtové hospodaření dle tňd _ PŘÍJMY 2022

l rlda

r-oaŇovÉ pŘúvty

z-rueoRŇovÉ pŘítvtv

*rRprÁ-ovÉ pŘílvty

+_pŘunrÉ TRANsFERy
cELKEM pŘfitvtv

skutečnost

2602526,74
97 792,24

86 43t,2L
278675a,L9

Rozpočet
schválený

1 766 250,00
80 500,00

54 500,00
x 9o125o,oo

Rozpočet
po změnách
2 602 530,14

97 793,w

8643L,zl
2786754,3s

%sR %uR

L47,35 100,00
L21,48 100,00

158,59 100,00

t6,57 100,00

2.í. í}aňové příimv - wbrané položkv 2022

Položky

sdílené daně
Místní poplatky

Správní poplatky

Daň z nemovitosti
Ostatní daňové přúmy

skutečnost

2284529,98
57 29a,ao

243 Lo7,5o
t7 599,26

Rozpočet
schválený

1 500 000,00
54 250,00

200 000,00
12 000,00

Rozpočet %SR %UR
po změnách
2 284 532,14 152,30 100,00

57 290,00 105,60 100,00

24310&00 L2L,55 100,00
17 600,00 L46,66

2.2.í. Sdítené daně po měsících za rok 2022

Měsíc
Leden

únor
Březen
Duben
Květen
červen
červenec
Srpen
Larl
Ř6en

Listopad
Prosinec
cELKEM

2a2o
L37 533,37

L48 420,47

L65592,44
98 117,55

85CI46,62
1a9 587,37

168 575,19
L4o8L2,o7
t49 45L,L3
LoL1!7,47
L43880,97
t93 L82,13

L64't3t:5,78

2o2l
146 602,88
136 635,10
I3g72L,5L
88 003,62

L1917s,o6
LBL818,26
2I5t42,39
138544,10
19o 139,06
L33076,59
151 071,30
226u9,4I

t877 779,28

2a22
t43554,74
149 483,5].

IgL873,57
L25282,69
163 153,53

zaa 132,74

283 473,30

156 605,92
275294,73
L55 t67,57
7898z5,L4
25o682,54

22345?9,98



FlJ,}§too ř} €roí!ď)ďroo N Cllol+Ňdďoi 6 ďirli(n(ořrc)O) ro ooo(\l () Fl o řl F{ lJt lrl
í\l(o(Do(n 1\ Cnolcoďllnúlol\l\řl lrl oo or or

Gl

§lo(o r\Ňúilíl šfo lrt(oooF
l! Fl

§f ol
NF{
€c)(o tnt\l\
řl(o 6

l\
§l

o
út
ťi
rloo(n

(3o
Ýlo
oo
g}
rnríl

()()O o oc)ooo o oo()oo (\l oroor\o o) oo0ló(\lťn 6 ořl
o)()(|Óor\F{N lrl ín qt

ď)(n l'l
rl

()ooo
oooo(f lr1
oc)rn út
Fl Fl

()oOc)oooodddď()oooíoc)c)o
ď}ooN(\l

F{ (O

oooc)o()
dďďo lJ,! (oon|6
rn řl o)eu)(rt ďl

Fl

ooc'ooo
tN

ooq. q.oc)oooo
lít ll1
ďt Fl

oNoocrr()
št€t\orořlFr šf (9
Fl€Fl o

(3(3(3o
Crdí.o ljlNc{
€ lrt(o §l



fno o C)oq (".{ Cl o_
@@lít(\l
Fl l'\ (o l.ot\aol m o
l\<fÝr\()|oG1
N

--G,o
€-fr>. +.>ě

|d

oo o oo_ o_ o_ o_ošr o ooť{ o ooI\l.ootno ío r\
Fl líl Fl
{n

()od()
lJ)
l.íl

oooo
řl

řl
N
í.o(o
Fl
l\
9
oo
r{
ctooo
.l

N(\l
l\
rr(,
,\
ot
r{

-:z c,c, .L
0J(J

.E §;§ §

Éut§§,§ĚÉĚĚguE§|*§*t§**ř§€
É§řE;#§§E§EEE§EE §l Ě §ř§EE§§sexš

ťlol\o
lr1 ()o

Ěa

l.rtfior>Orr-É€R;=g;r J€J(o(/l hr

o)t,oo,= íL

Ě§
.c
C,

./7

*rOoo,(J 
-\ř PF

|=9=-.i€
9rll^

oďlol\l
FJ ltořl toro Ft
ól\€ro
Fl 6

řl
FlOor ()-
Fl C)o

Fl

o.\l().\|
§lF
Ol F{rn <l]\ořt l\

ot
r{



Ncl@N<f ďtNúl oo(r{ln Nr\ýlo(\o0ooú<řCn oóš N6t
lif F{(OFll.DtOlJ](ll (\lF{N (\N

Fl Fl ťl Gl Ft roa

5 {{§Es
šrÝ
N l\a
l\l\

É, Fl Fl
]á Fl Ga

§

oo()o|J,}No(o oořl oo
ť O()OGOF{ďlď}(O OOÝ OO
J NFlrnřtaÝlOOínFl OU)Fa OĚ{
ž ťl(l)Fl(DCr!lf lnút NNOt C)F{
; (oN(\olJ.lší=řl.fl tnCr!rř olo
;.i Fl(Dšf rn(Ťrř}(r)() l\(ňo o(nii €olo)l\lN(\l!J1 lo m§lňl rnu.l
ŇF{Núr_i-tÝtnF{

G{

G'lFl 6§laoúltoljl Ch(ooo Fl(Ť) (n í\ šř {o o o) 6 í\ ďl (o oljď§idŇ,óďd ďd.i .i
FlelňlN(t.lh

a

()o

Ě§§§
ooooÉr\Flo ()or{ oih, o-qo-qqq.ř..1 o.qq o-

, o\ťsroOútFí.9C) oool\ (\l
J N<l§f osf oí\(D 6(oFl ol1rl §a Fl F{ !n 6 r\ ú o út Fl íÝl l.ft
!-'| (oóFlc)í\@Fl(o lítl\§l Fq! (NoCrr(\1 lnrlCrrN řl Fl m
Fi N(\llrl ýr{l\ <t

Fl

- lrl la
-Ětr! 

(t!

É€ § §
ONř|FaÉ o6 o0

ÍL er Fl

ďl íÝl
ťí{NHdd
=(c(o)i' řl řl

€§§šoo0o|^ řl r.|

z?3útSE' § € §úbE§(§E

§Ěšš-,e*Ě§§§EŤ§
§ĚĚ*Ě§§r§;§

šĚĚE§ř§§§še§cĚíii9

ao
lJ.l >, Ela.- a
e Be
Ěť 

=# §+tF rn(o(J

Nl§flol
TI
,..!
§l!
c)l
Sla.l6l6l
lll
ol
-clol,il

Cr!
oI
,lEl

ol
lÚl
Ťrlr){

;lgl
(Úl
>lol
t
gl
d
1l
-líil



ol t\(oo@Fl l'l(n()N
ša lrooot

§ <ř lJl ř{
OlóĚicr<fm
l\l\í{
ťl {Ď F{
(Íl {\l

l

í.o cl {oooNňiďd
O lít .o(Ýl Fa (O
F{ o'} G''
CDNl\
G1 řl í{
oí§
F{

€ Ýoc)ťt.\l l\o1 oo
Fl l\tosiňlrns./)šlI\šrsr

§lló6
t\| F,l el
t\ §t F{
írt Fl

t

lt e§lor\lFl Ft Crl () ln
*i oo' oď úi oiroN(o

řll\§ř
OllJlFlra (O C)(O §l Fl
ťl

l

C,)
řldln
(o6N
í!

o
ť{d
Cr,
o)
ýl6
(Y,
(\

Fl

l\
í\l
Crl
Cno(\l
N

€
o§xEr\E Ě §§E - ,Ld{e .o ^*§ E ř§.9 É .5 §,-tr 

= .E€

FĚt§ €uiiE§ \
.E §Ěš §§ttĚ'i =t

ÉĚ-g§Ěís§§g§§§§§§§
.i Ň ďi d u; .d Ň cd oi 3 S § 9 § 3 § 5 §

C)oo
F{OOO+ďŇ
IilJ.} 6l\§fo|o€<t
or Fl Cr)ď'l Fl §a
Ot Fl

í!Qr{r{C)€
d úi f.i,.o |.o l\N§ře
6Fl§ao) o cí,
€Fl 0o
m



(o(D€o0
oc,oo

4elFl-
§

řl ř{(\(\l
(\l ňl

G Nh|n Nt\l
§

.{(\loí{

oooo
§E§§
9r{lrlFlELcNl\BF?9Éo

o.

Fa
í\lc,cl

oo
-.>O.qoÉ<ril
§#E§§l B Bž(,(n6a

l^la

o
Í\l
É,
r\l

(.o (o
6l ol

ť ď| lliP ó6
E út tt
)&t (D oio ]\l\5 ??
...Y
r,h

ú.l (n u,t o N íÝ1 o o crl ďl (f ío ínlJ}nntnNrno66fntot.DG.tGl
o d !íi ři,/i Lď 6 d ďi ši lJi oď tri d'=ó ó o ('l m o N rn r{ l\ f\ l\ lo
ě .f o <f .N Crl @ l.o Fl (o í.o C) (Í) ř{.>l\ Fl (n (n l\ ]\ N F rn l.o 6ló l\> Crr 1- € O CD CD ř{ út ýr U1 §f (O 9-rl(\(n§lc{FlFl 6

Fl
N F{ l/1 oo \r lr t.o lr € lO CD t\ ť{ 6|lN řl \ o. \ ry €_ ť.r q (o. at rq { nC) l\ sf N F{ 0o rn r\ lll m s N € c'G| l\ t.o Fl 6 ďt (Y) úl oo §l Fl rn o! láť >N út @ € í\ út (ó N $ G1 t\ l\ l\
P E,o rv o o lJt GD (o í\r sf §ř §l o lo
= a=N r\ o (o F |\ cD @ (Ý] rú Fl o 0o

Ť E - ť{ N ňl Fl (\l (\,l Fl íl řl (\l G1 t\
ťňl3Jvl

OCllJ'|()ínřrogloo)o161Nolr§l,locDoC)6€šřío(o(\l
ocDí\N=tC).\()<fO6l'nlJ1o,= Fl í.o (o 0o crl ť{ (\l ť{ N rť N lj,l o0
Ě -| O| Ot (\ F{ F{ (O Gt rn t\ O \ř F
.>úl o cl §ů F{ N rn |\ Fr N šř 1\ €)> Crr o m €) CD lí} (l, lrt crl o r{ ljt |\- rl rl ť{ Fl íŤl Fl F{ (\ G1 O!

F{

J N lít N Or §a N §f (9 (3 F{ 6 Crl Cl;.; o Crr or Crr r\ ín s 6 úl crr N 6 N
o §r N Cr,| í\ @ (n F{ € (n F{ út o c,(Y (o-f 6Crlšf Flr\ol\olo@Crlť >.út o| o.n CD (} r\ Ý !\ r\l N lJl ot
A E or o r\ oo ú r'l F rn o rn rn @ Flř l=!n l"n ť\ c) 1,1 lo úl f\ (o šf lo rn s
ň |* N e{ ťt řl Fl (\ (\ Fl t\ Ft Fl Gl m
íl- NĚ
§
1ll

lÍt ú} rn crr tn ďl o o () d N an (DFi šf. úr \ írr oo_ .rr (o_ ry or oo_ q íl
ar tfl lň O) (rl lJ1 lít <ř O) N Ý Fl íO 6.=rďt N íň O í! šf ít1 šf O N O F{ O
§ _{ ín N € O t{ O O tt) Fl Cri sl Or
.!- ro < Fl cD ln (o írt oo ln §1 Crl (o {ř<ct el C) t\ lr,l N el l/l C) r'n oo < qř
- F{ ln F{ u'} rl rl rr í! r{ í\l tř

ň|

6 o) (\l sf (') N šř Ý u'l F{ el lJ,l o rlŇ ol c\t \ q q,rr q Co."1 .1 -1 írr \c) g) l,l šř tft Gl ř{ o, šř <ř (o er 6l F(\l (Yrtnfi)€Fll.rttnOo§f mrŤt§f t\.*. >O N @ 6 N tO CD íO (o lJ] tO O Ot
H E rn o ú O rn $, to ďr F. íÝt l\ N g|

= i= Crr (.o r\ c) Crr Crt 6) ín o Fl f', €í) (,
Ť E * Fl Fl r-t ýl řl ír1 (\{ rl řl ňl t{
ťí{|'
la

-U pE=

Ě ts§§§,§§*§,g§Ě§

(,
aD,o

=

9
dt
(§
C

§ ia ,El

Hl §ř 3
Ěl f Ěš Ěl

fil § Ěř tl §



7. Pohledávkv k 3{.12.2022

účet - popis
311 - Odběratelé
314 - Krátkodobé poskytnuté zá
315 - Jiné pohledávky z hl. či
cELKEM
Z toho: Opravné položky k pohl

8. Záv azktt k 31 .12.2022

účet - popis
33t - Zaměstnanci
374 - Přijaté zálohy na transf
378 - Ostatní krátkodobé závaz

cEtKEM

2o2o 2o2l 2022
9 828,00 5 063,00

56 230,00 56 790,00 80 220,00
35 400,00

56230,00 102 018,00 85 283,00
_2 660,00

?;g2o 2o2l
2L274,00 21490,00

363,00
2l637,w 21490,00

2022
21135,00

9 4oo,00

30 535,fi)

9. Stav úvěrů q eůiěek k 3t.í2.20?2

účet _ název 2022



l0.í. Jmění. upravuiící položkv a fondv k 3í.í2.2022

Název fondu
401 - Jmění účetní jednotky
406 - Oceň.rozdíly při prv.použ.met.

408 - Opravy předch, účetních období
cELKEM

účet - název
231 10 - Základní běžný účet Úsc; zgÚ
23L20 - Základní běžný ričet Úsc; zsÚ ČNa
cELKEM

počáteční stav
9797 678,L7

-2 474100,90
-10 000,00

7 3L3s77,27

Zůstatek k 31.12.
9797 678,L7

-2 474100,90
-10 000,00

7 3L3577,27

í0.2. Peněžní a ost4tní fondv k 3í,í2,2022

Názevfondu Počátďnístav Zůstatek k3t.l2.

í1. §taw na běžných úětEch a v pokladně k 3{.{2.?022

Počátďnístav Zůstatek k 31.12.
840 520,76 L715oL2,86
453 562,04 558 653,90

L294a82,8o 227?666,76



í2. přehled dotací poslMnuúých rozpoětv a státními fondv

Označení úče|ového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

Ze státního rozpoČtu 30 a31,2L t3 2Q7,35 16 823,86
od státních fondů
Celkem 30 031,21 L32O7,35 16 823,86

í2.í. Přehled přiiatÝch dotací v roce 2022 ze státního rozpočtu

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

98008 Volba prezidenta 9 400,00 9 400,00
98043 SK-příspěvek ze SR-kompenz.bon 7 423,86 7 423,86
98187 Volby do senátu a zastup.-2003 L3 2a7 35 L3 2O7,35

Celkem ze státního rozpočtu 30 031,21 13207,35 16 823,86

{2.2, Přehled přiiatúch dotací v roce 2022 od státních fondů

UZ Označení účelového tranďeru Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

í2.3. Přehled přiiatých dotací v r. 2022 z rozp. kraiů.obcí.DSO a převodv z vl. fondů

Položka Označenípoložky Skutečnost Rozpočetschválený Rozpočetpozměnách
4134 Převody z rozpočtorných účtů 95 000,00



í3.í. Podíl pohlgdávek na. rozpočtu v roce 2022

označení kč
Krátkodobé pohledávky (Netto) 5 063,00
Dlouhodobé pohledávky (Netto)

Z toho: Dl. pohledávky - následující rok
Rozpočtové přljmy 278675a,l9
Podfl pohledávek na rozpočtu (v %) 0,18

í3.2. Pgdílzávazků na rozpoětu v roce 3022

označení kč
Krátkodobé závazky 21 135,00
Dlouhodobé závazky

Z toho: Dl. závazky - následující rok
Rozpočtové příjmy 278675O,L9
Podíl závazků na rozpočtu {v %} a,76

í3.3. Podíl4astav__e.ného maietku na celkovém maietku územního celku v roce í
označení kč
Zastavený majetek
Majetek celkem 8OL4381",7O
Podíl zastav. majetku na celk. m. (v %}



1_3,í, Podíl pohledávek na rozpoětu v roce.2022

označení kč
Krátkodobé pohledávky (Netto) 5 063,00
Dlouhodobé pohledávky (Netto)

Z toho: Dl. pohledávky - následující rok
Rozpočtové přljmy 278675a,l9
Podíl pohledávek na rozpočtu (v %} 0,18

13.2. Podíl závazků na rozpoětu v roce 2022

označení kě
Krátkodobé závazky 21 135,00
Dlouhodobé závazky

Z toho: Dl. závazky - následující rok
Rozpočtové příjmy 2786750,19
podíl závazků na rozpočtu |v %| 0,76

í3.3. Podíl zastaveného maietku na celkovém maietku územního celku v roce 2022

označení kč
Zastavený majetek
Majetek celkem 8 014 381,70
Podílzastav. majetku na celk. m- (v %}



13,í. Po4íl pohledávek na ro3počtu v to.ce 2022

označení kč
Krátkodobé pohledávky {Netto) 5 063,00
Dlouhodobé pohledávky (Netto)

Z toho: Dl. pohledávky - následující rok
Rozpočtové přúmy 278675O,t9
Podíl pohledávek na rozpočtu (v %) 0,18

13,2. Podíl ávazků na rozpoětu v roce 2022

označení kč
Krátkodobé závazky 211,35,00
Dlouhodobé závazky

Z toho: Dl. závazky - následující rok
Rozpočtové přúmy 278675O,L9
podíl závazků na rozpočtu {v %} 0,76

í3.3. Podíl zastaveného maietku na celkovém maietku územního celku v roce 2022

označení kč
Zastavený majetek
Majetek celkem 8 OL4 387,7a
Podíl zastav. majetku na celk. m. (v %)



l\etoocl(nr\ooo
A oo' Ňddďž F{ úr(OO§l+r<rNmorn
9 N or'T sf.otÉ (Ýl F frt Fi ot(nF{Fl(\l\

(n ýl §f
aYto
ol
řl
o0ÉFl
§l
řt

I

oO(\lC)()(ooďúiS
§*3§Hcr|i€('rO.\lošloo€

-.fi1 l\
lNIi

ol\(\lFlc)ocrt\.oó,oí\ool\ro
^dďišf'Ňddjoi;oo(Drn('ooooínaJ(oN(Ý.)r\(r]ocrl0oior-Oomšř§rcí,óÝ§R=9*ÉÉ

rn F{ 6Ť
ř\ť{O()eď} l\ooo

A ď Ňdd+ř m ú)íoolrlu @ l\(nC)ol
g Fl Oíy'sf g!
.E rl É{ ď) Fl ú'

ÝF{FlN6
(ndrl

{\l
Fl
řl
řl
tŤl
Fto
Gl
aí,

I

C)C)NOOFlodďiď
§*B§hc}L(otno)NOřlFl§f

-|onl\
a\l I

l

ONí{ýlOOO{rlo(Ý)F{l.\o()Nř{
^dřidŇddŇrrillooNln(ooooťtPmí\rnNínoňlÉl
i,or-oror*,t§lF{F{ó,n§§=9í§3

lJ1 Ft r\ Ť
N elo€)6ďl \o_o_qAí!N(.ooloĚ tf ú1 (ooro

+.(\lr\nno{n
E \o OrosfrfaOOF{G'tFi$

§r Ěl cl ť\ (r!
(n Fa šf

§l E E e= €§l Ě ; ĚF i
-loo.oo;l E E BE P*il -d -d ,Ee šrzlOE>CtY

Él l §§§§Ě§=g
sI É §§§E§gúi



Ministerstvo financí

ROK MĚSÍC lČO
2022 12 0050922,1

Název a sídlo účetníjednotky: Obec Kováň
Kováň
294 25 Katusice

VÝreZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZrrUUÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVRZXŮ OgCÍ

A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k31.12.2022
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin2-12M

l.Rozpočtové příjmy

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

0000 1111 Daň z příjmů FO placená plátci
0000 1112 Daň z příjmů FO placená poplat
0000 ,l 

1 13 Daň z příjmů FO vybír, srážkou
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob
0000 1122 Daň z příjmů práv.osob za obce
0000 1211 Daň z přidané hodnoty
0000 1341 Poplatek ze psů
0000 1345 Poplatek za odpad
0000 1381 Daň z haz,her výj,d.d.tech,her
0000 13B2 Zruš.odvod z loterií kromě VHP
0000 151 1 Daň z nemovitých věcí
0000 4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR
0000 4112 Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.
2310 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků
2310 Pitná voda
3612 2132 Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí
3612 Bytové hospodářství
3632 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků
3632 Pohřebnictví
3722 2112 Příj.z prodeje zboží
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
3725 2324 Přij,nekapit.příspěvky,náhrady
3725 Využív.a zneškod.komun.odpadů
6310 2141 Příjmy z úroků (část)
6310 2142 Př.z podílů na zisku a divid.
6310 Obec.příj.a výd.z fin,operací
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů
6330 Přev,vl.fondům v rozp.úz.úrov.

Příjmy celkem

300 000,00
10 000,00
40 000,00

350 000,00

800 000,00
3 050,00

51 200,00
í 0 000,00
2 000,00

200 000,00

54 500,00
5 500,00
5 500,00

35 000,00
35 000,00
15 000,00
15 000,00

20 000,00
20 000,00

1 000,00
4 000,00
5 000,00

1 901 250,00

356 024,14
32 504,00
72 243,00

546 930,00
37 430,00

í 239 401,00
2 950,00

54 340,00
17 587,00

,13,00

243 108,00
30 031,21
56 400,00

38 760,00
38 760,00
25 250,00
25 250,00

500,00
500,00

29 514,00
29 514,00

131,00
3 638,00
3 769,00

2 786 754,35

356 024,05 118,7 10o,0,
32 503,63 325,0 100,0 í
72 242,82 1 80,6 100,0,

546 929,01 ,t56,3 100,0.
37 430,00 100,0

1 239 400,47 154,9 100,0-
2 950,00 96,7 100,0

54 340,00 106,,1 100,0
17 586,77 175,9 100,0,

12,49 0,6 96,1
243 107,50 121,6 100,0"
30 031 ,2,1 100,0
56 400,00 103,5 í 00,0

38 760,00 110,7 100,0
38 760,00 11o,7 100,0
25 250,00 168,3 100,0
25 250,00 168,3 100,0

500,00 100,0
500,00 100,0

29 513,50 147,6 100,0
29 513,50 147 ,6 100,0

130,74 13,1 99,8
3 638,00 91,0 100,0
3 768,74 75,4 100,0

95 000,00
95 000,00

2 881 750,19 151 ,6 103,4

FENlX, Výkaznictví 9.21 .010 Strana 1 Tisk: 23.0'| ,2023 7:56:26



lČo: 00509221 \^íKAZ pRo HoDNoCENí plruĚnínozpočtu úsc, oso n Rn (v Kě)
Obec Kováň sestavený k 31.12.2022

-l
||.R"rp"čt""é 

"ýdaje

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

a9 123

2212 5021 Ostatní osobní výdaje
2212 5139 Nákup materiálu j.n.
2212 5169 Nákup ostatních služeb
2212 5171 Opravy a udržování
2212 Si]nice
2321 5139 Nákup materiálu j.n.
2321 5169 Nákup ostatních služeb
2321 5171 Opravy a udržování
2321 5329 Ost.neinv.transfery VR územ.ú
2321 Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal
3341 5169 Nákup ostatních služeb

Rozhlas a televize
5175 Pohoštění
5194 Věcné dary

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.
3421 5171 Opravy a udržování
3421 5175 Pohoštění
3421 5194 Věcné dary
3421 Využ. vol.času dětí a mládeže
3511 5321 Neinvestiční transfery obcím
351 í Všeobecná ambulantní péče
3612 5151 Studená voda
3612 5171 Opravy a udržování
3612 Bytové hospodářství
3631 5154 Elektrická energie
3631 5171 Opravy a udržování

3341
3399
3399
3399

5 000,00
300 000,00

10 000,00

315 000,00

10 000,00

40 724,00
50 724,00

600,00
600,00

6 000,00
6 000,00
2 000,00

10 000,00
,l2 000,00
3 600,00
3 600,00
8 000,00

10 000,00
18 000,00
50 000,00
12 000,00
62 000,00

,l 000,00
1 000,00
2 000,00
8 000,00
8 000,00

140 000,00
140 000,00

2 000,00
2 000,00

130 000,00
í2 000,00

8 500,00

150 500,00
7 000,00
7 000,00
5 000,00
2 000,00
1 000,00
1 500,00
9 500,00

340 270,00

30 000,00
370 270,00

30 000,00

3 102,00
15 924,00

í 83 194,00
202 220,00

1 425,00
7 593,00
2 350,00

53 61,1,00
64 979,00

600,00
600,00

14 900,00
18 925,00
33 825,00

2 062,00
5 000,00
7 062,00

1 ,194,00

1 194,00
76 540,00
12 000,00
88 540,00

759,00
1 000,00

1 759,00
6 806,00
6 806,00

66 314,00
66 314,00

132 940,0a
132 940,00
153 302,00

817,00
8 500,00
5 856,00
2 733,00

171 208,00
7 000,00
7 000,00

2 235,00

2 235,00
294 215,00
52 200,00
26 445,00

372 860,00
10 632,00

1 615,35
960,00

13 207,35
2 973,00

35 297,00
6 159,00

1 194,00 14,9

1 194,00 6,6
76 539,16 153,,1

11 867,76 98,9
88 406,92 142,6

759,00
858,00 85,8

3101,23 1,0 100,0
15 923,60 159,2 100,0

183 194,00 100,0
202 218,83 64,2 100,0

1 425,00 100,0
7 592,20 75,9 100,0
2 350,00 100,0

53 61 1,00 131,6 100,0
64 978,20 128,1 100,0

540,00 90,0 90,0
540,00 90,0 90,0

14 900,00 100,0
18 925,00 315,4 100,0
33 825,00 563,8 100,0

2 062,00 100,0
5 000,00 50,0 100,0
7 062,00 58,9 100,0

3631
3bóz
3632
3632
3632

í 00,0

100,0
100,0
98,9
99,B

100,0
85,8

í 00,0
92,2

,100,0

100,0
99,6

Veřejné osvětlení
5139 Nákup materiálu j.n.

5151 Studená voda
5,169 Nákup ostatních služeb

pohřebnictví

3721 5169 Nákup ostatních služeb
3721 Sběr a svoz nebezpeč.odpadů
3722 5169 Nákup ostatních služeb
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
3723 5169 Nákup ostatních služeb
ol zJ Sběr a svoz ostatních odpadů
3745 5021 Ostatní osobní výdaje
3745 5137 DHDM
3745 5139 Nákup materiálu j.n.
3745 5,156 Pohonné hmoty a maziva
3745 5,169 Nákup ostatních služeb
3745 5171 opravy a udržování

péče o vzhled obcí a veř.zeleň
5903 Rezerva na krizová opatření

Krizová opatření
5512 5139 Nákup materiálu j.n.
5512 5154 Elektrická energie
5512 5í56 Pohonné hmoty a maziva
5512 5171 Opravy a udržování
5512 PO - dobrovolná část

Odměny čl.zastup.obcí a krajů
Odchodné
Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.

Zastupitelstva obcí
61 15 5021 Ostatní osobní výdaje
61 15 5139 Nákup materiálu j.n.
61 15 5175 Pohoštění
61,15 Volby do zast. územ,samospr.cel
6171 5019 Ostatní platy
6171 5021 Ostatní osobní výdaje
6171 5123 Podlimitní technic.zhodnocení

1 617,00 80,9 91 ,9
6 805,04 85,í 100,0
6 805,04 85,1 ,l00,0

66 313,43 47,4 100,0
66 313,43 47,4 100,0

132 939,15 ***** 100,0
132 939,15 100,0
153 302,00 117,9 100,0

817,00
7 837,70 92,2
5 856,00
2 733,00

170 545,70 1 
,l3,33745

5213
5213

6112
6112
6112
6112

5023
5026
5032

2 234,27 111,7 100,0

2 234,27 23,5 ,l00,0

294 215,00 86,5 100,0
52 200,00 100,0
26 445,00 88,2 100,0

372 860,00 ,100,7 100,0
10 632,00 100,0

1 615,35 100,0
960,00 100,0

13 207,35 100,0
2 972,80 100,0

35 297 ,00 117,7 100,0
6 ,158,90 100,0

FEN lX, Výkaznictví 9.21 .01 0 Strana 2 Tisk: 23.01 ,2023 7:56:26



lčo:00509221
obec kováň

vÝrnz pRo HoDNoCENí pLNĚNí nozpočru úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k 31.12.2022

ll.R'ozpočtové výdaje

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk
6171 5137 DHDM
6171 5139 Nákup materiálu j.n.

6171 5154 Elektrická energie
6171 5161 Poštovní služby
6171 5162 Služby elektronic. komunikací
6171 5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.
6171 5169 Nákup ostatních služeb
6171 5171 Opravy a udržování
6171 5179 ., Ostatní nákupyj.n.
6171 5365 Platby daní a popl.kraj.,obc..
6171 Činnost místní správy
6221 5221 Neinv.tran.fund.,ústavům a OPS
6221 Humanitární zahr.pomoc přímá
6310 5163 Služby peněžních ústavů
6310 Obec.příj.a výd.z fin,operací
6320 5163 Služby peněžních úsiavů
6320 Pojištění funkčně nespecifik.
6330 5348 Převody do vlastní pokladny
6330 Přev,vl.fondům v rozp.úz.úrov.
6399 5365 Platby daní a popl.kraj.,obc,.
6399 Ostatní finanční operace

Výdaje celkem

5 000,00
30 000,00

300,00
3 000,00

125 000,00
50 000,00

100 000,00
10 000,00

353 300,00

3 100,00
3 ,l00,00

11 792,00
11 792,00

í6 000,00
í 6 000,00

1 541 386,00

17 820,00
32 791,00
65 265,00
34 786,00

6 000,00
159 802,00
22 281,o0

154 248,00
1 600,00

90,00
539 1,12,00
50 000,00
50 000,00
4 396,00
4 396,00

11 792,00
11 792,00

37 430,00
37 430,00

1 815 479,35

17 820,00 100,0
32 791,00 100,0
65 264,57 ***** 100,0
34 785.19 1 16.0 100.0

6 000,00 200,0 100,0
159 801,98 127,8 100,0
22 280,90 44,6 100,0

154 248,00 154,2 100,0
1 600,00 " 16,0 100,0

9o,óo 1oo,o
539 1 

,t0,34 152,6 1 00,0
50 000,00 100,0
50 000,00 100,0
4 087,00 131,8 93,0
4 087,00 131,8 93,0

11792,a0 100,0 100,0
11792,00 100,0 100,0
95 000,00
95 000,00
37 430,00 233,9 100,0
37 430,00 233,9 ,l00,0

1 902166,23 123,4 104,8

FENlX, Výkaznictví 9.21.01O Strana 3 Tisk: 23.01 .2023 7 :56.26



lČo: 00509221 \aýKAZ pRo HoDNocENí pr-NĚNí nozpočru úsc, oso n Rn (v Kě)obec kováň sestavený k 31.122022

lll.Financování - třída 8

Název Čísto Schválený Rozpočet Výsledek od
počátku rokupoložky rozpočet po změnách %RS oÁRpZ

text

krátkodobé f inancování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené spIátky krátkod.přij.půjč.prostředkůG)
Změny stavu kr.p.na BU kromě změn st.úč.SFA(+i-)
Aktivní krátkod.operace říz. likvidity_příjmy(+)
Aktivn í krátkod. operace říz, likvid ity-výdaje(-)

_979 583,96 272,2 100,9

Dlouhodobé f inancování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121
Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-) 8124
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-) 8125
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8127
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity_výdaje(-) 8128
krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8212
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-) 8214
Zm,s. kr.pr.na b.úč.ze zahr, jiných než zDÚFt-) 8215
Aktivní krátkod,oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8217
Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity_výdaje(-) 8218
Dlouhodobé financováni ze zahraniči
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)
Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředkůG)
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+l)
Aktivní dlouhod.oper. řízení likvidity_příjmy(+)
Aktivní dlouhod.oper. řízení likvidity-výdaje(-)
Opravné položky k peněžním
operace z peněžních účtů rozp.jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů
na devizových účtech (+/-)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905
a saldo státní pokladny
F i n a n cová n í(součetzatřídu 8) 8OOO _979 583,96 272,2 100,9

8111
8112
81 13
8114
8115
8117
8118

8221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

operacím
8901

8902

_359 864,00

-359 864,00

-971 275,00

-971 275,00

FENlX, Výkaznictví 9.21.0'l 0 Strana 4 Tisk: 23.01 .2023 7 :56:26



lčo: oo5o9221
obec kováň

vÝrpz pRo HoDNocEN[ pLNĚNí nozpočru úsc, oso n RR (v Kč)
sestavený k 31.12.2022

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

434241

Třídal-Daňovépříjmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 4 - Přijaté transfery
Příjmy celkem
Konsolidace příjmů
v tom položky:

2223 - Příj.z fin.vyp,mezi kraji,obcemi a DSO
2226 - Příjem z fin, vypoř. mezi obcemi a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky půjč,prostř, od RÚÚ
4'121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvesiiční přijaté transíery od krajů
4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ
4í33 - Převody z vlast.rez.fondů jin. než OSS
4134 - Převody z rozpočtových účtů
4137 - Neinv.př.mezi stat,m.včetně hl.m,Prahy

a jejich městskými obvody nebo částmi
4138 - Převody z vlastní pokladny
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů
4251 - lnv.přev,mezi stat.m.včetně hl.m. Prahy

a jejich městskými obvody nebo částmi
4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ
ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce

v jiném okresu téhož kraje
ZJ 025 - Splátky půjč. prostředků přijatých

obcí od obce v jin.okresu téhož kraje
ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem

z územíjiného kraje
ZJ 029 - Spláiky půjčených prostředků přijaté

obcí nebo krajem z území jiného kraje
P ř íj m y ce l ke m po konsolidaci
Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výdaje
Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
v iom položky:

532'1 - Neinvesiiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinvestiční transfery RÚÚ
5342 - Zákl.příděl FKSP a soc.fondu obcí a kr,
5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům
5347 - Neinv.př.mezi stat.m.včetně hl.m. Prahy

a jejich měst.obvody nebo částmi-výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny
5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5366 _ Výdaje z fin,vyp. mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finanč.vypořádání mezi obcemi
564,1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Osiatní neinvest.půjčené prostředky RÚÚ
6341 - lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestiění transfery krajům
6349 - Ostatní investiční transfery RÚÚ
6363 - lnv,přev.mezi stat.městy vč.hl.m. Prahy

a jejich měst.obvody nebo částmi-výdaje
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - lnvestiění půjčené prostředky krajům

401 0
4020
4030
4040
4050
4060

406,|
4062
4070
4080
4090
41 00
4110
4120
41 30
4140
4145

4146
4150
4170
4180
4182

41 90
4191

4192

4193

4194

4200
4210
4220
4240
4250

4260
4270
4280
4281
4290
4300
4305

4306
4310
4321
4322
4330
4340
4350
4360
4370
4380
4381

4400
4410

1 766 250,00
80 500,00

54 500,00
1 901 250,00

1 901 250,00
1 541 386,00

1 541 386,00

3 600,00

40 724,00

2 602 530,14
97 793,00

86 431,21
2 786 754,35

2 786 754,35
1 815 479,35

1 815 479,35

53 611,00

2 602 526,74
97 792,24

181 431,21
2 881 750,19

95 000,00

95 000,00

2786 750,19
1 902 166,23

,1 902 166,23
95 000,00

53 611,00

147,3 100,0
121,5 100,0

332,9 209,9
151 ,6 ,l 03,4

146,6 100,0
123,4 104,8

123,4 104,8

131,6 100,0

95 000,00

FENlX, Výkaznictví 9.21 .010 Strana 5 Tisk: 23.01 .2023 7:56:26



lČo: 00509221 VÍKAz pRo HoDNocENí pt-ruĚruí Rozpočru úsc, oso n nn (v Kč)

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

434241text

6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky RMÚ
ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci

v jiném okresu téhož kraje
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí

obci v jiném okresu téhož kraje
ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem

na územijiného kraje
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí

nebo krajem na území jiného kraje
Výd a j e ce l ke m po konsolidaci
sALDo PŘíJMŮ A \aÍDAJŮ Po KoNsoLlDAcl
Třída 8 - Financování
ko n s o lid a ce f in a n c ová n í
FlNANCoVÁNÍ CELKEM Po KoNsoLlDAcl

4420
4421

4422

4423

4424

4430
4440
4450
4460
4470

1 541 386,00
359 864,00

-359 864,00

-359 864,00

1 815 479,35
971275,00
-971275,00

-971 275,00

1 807166,23 117,2 99,5
979 583,96 272,2 100,9

-979 583,96 272,2 100,9

-979 583,96 272,2 100,9

FENlX, Výkaznictví 9.21.010 Strana 6 Tisk: 23.01,2023 7 :56:26



lčo;00509221
obbc kováň

VÝXIZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ nOZPOČIU ÚSC, OSO R RR (v Kč)
sestavený k31.12.2022

Vl.Stavy a obraty na bankovních účtech

číslo počáteční stav ke konci změna stavu
Název bankovního tlětu řádku stav k 1,1. vykaz. období bankov. účtů

61

Základní běžný účet Úsc
Běžné účty fondů IJSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010 1 294 082,80 2273666,76 -979 583,96
6020
6030 1 294 o82,8o 2 273 666,76 _979 583,96
6040

FENlX, Výkaznictví 9,21.010 Strana 7 Tisk: 23,01,2023 7 :56:26



lČo:0050922í VýxRZ pRo HoDNocENíplNĚttíRozpočru úsc, oso n nR (v Kč)Obec Kováň sestavený k 31"12,2022

Vl l.Vybrané záznamov é jed notky

Název
číslo Schválený
řádku rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přij.obcí od obce v j.okr.t.k.
v tom položky:
2226 - Příjem z fin.vypořád. mezi obcemi a DSO
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - Ostatní neinv. přijaté transfery od RtjÚ
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RÚÚ

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých
obcí od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od RÚÚ

ZJ 026 - Transfery poskyt. obcí obci v j,okr.t.k.
v tom položky:
5321 _ Neinvestičnítransfery obcím
5329 - Ostatní neinvestičnítransfery RÚÚ
5367 _ Výdaje z finanč. vypořádání mezi obcemi
6341 - lnvestiční transfery obcím
6349 - Ostatní investiční transfery RÚÚ

ZJ O27 - Půjč.prost.poskyt,obcí obci v j,okr.t.k.
v tom položky:
564'l - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - Ostatní neinvest.půjčené prostředky RÚÚ
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky RMÚ

ZJ 028 - Transfery přij,obcí nebo krajem z ú.j.k.
v tom poíožky:
2223 - Přílem z finančního vypořádání mezi

kraji, obcemi a DSO
2226 - Příjem z fin. vypořád.mezi obcemi a DSO
4,121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4'l22 - Neinvestiční přijaté transfery od krajú
4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvesliční přijaté transfery od krajů
4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté
obcí nebo krajem z územíjiného kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředkú od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od RÚÚ

ZJ 035 _ Transfery poskyt.obcí nebo kr. na ú.j,k.
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinvestičnítransfery RtJU
5366 - Výdaje z fin.vypoř.mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finanč, vypořádání mezi obcemi
6341 - lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům
6349 - Ostatní investiční transfery RÚÚ

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo
nebo krajem na územíjiného kraje

v tom položky:
564,1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky RÚU
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům
6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky RMÚ

7090

7a92
7100
7110
7120
7130

7140

7150
7160
7170

7180
7190
7192
7200
7210
7220

7230
7240
7250
7260
7290

7291
7292
7300
7310
7320
7330
7340
7350

7360

7370
7380
7390
7400

7410
7420
7430
7431
7432
7440
7450
7460

7470

7480
7490
7500
7510
7520
7530

FEN lX, Výkaznictví 9.21 .01 0 Strana 8 Tisk: 23.01 .2023 7:56:26



lčo: 00509221
obec kováň

vÝrnz PRo HoDNocENí PLNĚNí nozpočru úsc, oso R RR (v Kč)
sestavený k 31.12.2022

lX, Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně
příjmů,
nebo Rozdíl příjmů

položka Paragraf Položka (financování)
ÚčelovY zvýšení Výsledek od na straně na straně Výsledek od a výdajů za
znak financ. počátku roku výdajů výdajů počátku roku účelový znak

ab93cd 9594

98008 4111
98008

98043 4111
98043

98187 4111
981 87
98,187
981 87
981 87

9 400,00
9 400,00

7 423,86
7 423,86

13 207,35

13 207,35

6í15 5021
61 15 5139
61 15 5175

10 632,00
1 615,35

960,00
13 207,35

x Neinv.přijaté transf,z VPS SR
0,00 9 400,00 Volba prezidenta

x Neinv,přijaté transf.z VPS SR
0,00 7 423,86 SK-příspěvek ze SR-kompenz.bon

x Neinv,přijaté transf.z VPS SR
x Ostatní osobní výdaje
x Nákup materiá|u j,n.

x pohoštění

Volby do senátu a zastup.-2003

FENlX, Výkaznictví 9.21 .010 Strana 9 Tisk: 23.01 2023 7 :56:26



lČo: 00509221 \fýKM pRo HoDNocENí pt_ruĚruí Rozpočru úsc, oso R nn (v Kč)
Obec Kováň sestavený XSI,IZ'.ZOZŽ

tvýddu rpo|"fi."".. a"

Nástroj Prostorová
Paragraí Položka jednotka

Schválený Rozpočet \Á/sledek od
rozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ

odesláno dne: Razítko:

OBEC KOVÁŇ
Kováň 4a,2g4 25 Katusice

tčo oososzzt

Podpis vedoucího
účetní jednotky:

Odpovídající za údale
o rozpočtu:

o skutečnosti: L . .,..... Tel,:?023

FENlX, Výkaznictví 9.21.01 O Strana 13 Tisk: 23.01 .2a23 7 :56:26



Rozvaha
úzrvruí snvospnÁvruÉ crlxy, svAzKy ogcí, RrctoruÁlní RADy REGloNů souoRžNosTl

sestavená k 31 ,12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09.02,2023 8:56:03

Název účetní jednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo : 00509221

kontaktní osoba:
1 2 a 4

číslo
položky Název položky

Syntetický
účet

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTO l KOREKCE NETTo

AKT|VA CELKEM í0 391 382,06 3 221 499,62 7 169 882,44 6 295 440,98

A. stálá aktiva 8 0í4 381,70 3 21 8 839,62 4 795 542,08 4 869 954,08

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 181 966,00 48 600,00 133 366,00 133 366,00

1. Nehmotné uýsledky výzkumu a inývoje

2, software
3, ocenitelná práVa

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5, Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dIouhodobý nehmotný majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

012
013

014
015

018

019

041

051

035

48 600,00 -''

133 366,00 y1

48 600,00

133 366,00 1 33 366,00

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 7 618 415,70 3 170 239,62 4 448 176,08 4 522 588,08

1, Pozemky
2, Kulturní předměty

3. Stavby
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí
5. PěstiteISké celky trvalých porostů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

1 0, Dlouhodobý hmotný majetek uróený k prodeji

/
1 110 757,71-J

/'
slzl zss,sy/ 2 389 875,oo

lao sal,az ",ť 78o 364,62

031

032
021

022

025
028

029

042
ua2

036

1 110 757 ,71

3 337 418,37

1 110 757 ,71

3 41 1 830.37

lll. Dlouhodobý finanční majetek 214 000,00 214 000,00 214 000,00

1. Majetkové účasti V osobách s rozhodujícím vlivem

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným v|ivem

3. DIuhové cenné papíry držené do splatno§ti

4, DIouhodobé půjčky

5, Termínované vkIady dlouhodobé
6, ostatní dlouhodobý finanční majetek

7, Pořizovaný dlouhodobý finanóní majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

061

062

063

067

068

069

043

053

214 000,00 /' 2,14 000,00 214 000,00

lV. Dlouhodobé pohledáVky

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
2, Dlouhodobé pohledáVky z postoupených úvěrů

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
4. DIouhodobé pohledáVky z ručení

5. ostatní dlouhodobé pohIedávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

qoz

464

465

466

469

471

FENlX, Výkaznictví 9.21 .010 Strana 1 Tisk: 09.02,2023 8:56:26



lčo: 00509221
úzrvruí

obec kováň
sAMospRÁvNE cELKy, svAzKy §JóYllÉo,.NÁLNi RAD' *Eá3r'ď§3["J[i,i3šii"'etinná 

místa)

sestavená k 31 ,12.2022
2 1 4

čísIo
položky Název položky

syntetickj
účet

účerruí oeoosí

sĚžNÉ
HllttutÉ

BRUTTO l KOREKCE NETTo

oběžná aktiva 2 377 000,36 2 660,00 2 374 340,36 1 425 486.90

l, Zásoby

1. PoříZení materiálu

2. Materiál na skladě
3, Materiál na cestě
4. Nedokončená \^ýroba

5, Polotovary Vlastní uýroby

6. Výrobky
7 . Pořízení zboží
8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

í 0, ostatní zásoby

111

112
119

121

122

lJ l

lóz

,l39

ll. Krátkodobé pohledávky 103 333,60 2 660,00 1 00 673.60 131 404,10

í. odběrate|é
2. Směnky k inkasu

3. PohledáVky za eskontované cenné papíry

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledáVky z hlavní činnosti

6, Poskytnuté návrainé finanční uýpomoci krátkodobé

7. Krátkodobé pohledávky z po§toupených úvěrů

8. PohledáVky z přerozdělovaných daní
9. PohledáVky za zaměstnanci

1 0. sociáIní zabezpečení
1 1. Zdravotní pojištění

1 2. Důchodové spoření
13. Daň z příjmů

14. ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění
1 5. Daň z přidané hodnoty
,l6. Pohledávky za osobami mimo vybíané vlád.instituce

17. Pohledávky za Vybranými ústředn.Vlád. institucemi

18. PohledáVky za vybranými místními Vlád.institucemi

23, Krátkodobé pohledávky z ručení

24, PeVné termínové operace a opce
25. PohledáVky z neukončených finanóních operací
26. PohledáVky z finančního zajištění
27 , Pohledávky z vydaných dluhopisů

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
29. Krátkodobé zprostředkování transferů

30. Náklady příštích období
31. Příjmy příštích období
32. Dohadné účty aktivní

33. Ostatní krátkodobé pohledávky

Jl l

élz

313

alE

316

JI/

319

335

336

338

ó+l

342
a Á1

344
J4o
34B

col
363

369

367

o/ o

375

381

385

388

377

7 723,00!,,!

80 220,00

9 190,60

6 200,00

2 660,00, 5 063,00

80 220,00

9 190,60

6 200,00

9 828,00

56 790,00

35 400,00

23,186,10

6 200,00

FEN lX, Výkaznictví 9.21 .01 0 Strana 2 Tisk: 09.02.2023 8:56:26



, Výkaz zisku a ztráty
úzrvruí snuospnÁvNÉ cELKy, SVAzKy oací, RrctottÁlruí RADv REGIotrtů souonžNosTl

sestavený k 31,12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název účetní jednotky: obec Kováň 
okamŽik sestavenÍ: 09'o2'2023 8:56:03

sídlo; kováň
294 25 Katusice

Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :00509221

kontaktní osoba:
1 2 3 4

číslo
položky Název položky Syntetický

účet

UČETNÍ OBDOBÍ

BEzNE MlNULÉ

Hlavní činnost I nospooarska
l činnost

Hlavní činnost I HosPodářská
l činnost

a. ltÁxlloy cetxrnlt 1 876 0,18,73 2051 284,22

l. Nákiadyzčinnosti 1 759 867,73 1 976 262,22

1. spotřeba materiálu

2, Spotřeba energie

3. spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek

4, Prodané zboží
5. AktiVace dlouhodobého ma]etku

6, AktiVace oběžného majetku

7,Změna stavu záSob Vlastní uýroby

8. opravy a udržování

9. cestovné
í0. Náklady na reprezentaci

1 1. Aktivace Vnitroorganizačních služeb
,l2. ostatní služby
13. MzdoVé náklady

1 4. zákonné sociá|ní pojištění

1 5. Jiné sociální pojištění
,l6. Zákonné sociální náklady
'l7. Jiné sociální náklady

18. Daň silniční
,19. Daň z nemovitostí

20, Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúplatná předání

25, Prodaný materiál

26. Manka a škody
27, TVorba fondů

28, odpisy dlouhodobého majetku

29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30, Píodaný dlouhodobý hmotný majetek

31, Prodané pozemky

32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných položek

34, Náklady z vyřazených pohledávek

35, Náklady z drobného dIouhodobého majetku

36. ostatní náklady z óinnosti

501

502
503

504

506

507

508

511

512
513

5,16

518

521

524

525

527

528

538

541

542

544

547

548

551

552
cJJ

555
§{A

558

549

98 216,35

117 069,62

354 3s2,76

449 788,80

545 291,00

26 445,00

90,00

23 925,00

74 412,00

2 660,00

3 500,00

43 094,50

20 982,70

51 432,44

104 643,27

726 060,10

431 804,41

494 504,00

26 220,00

7 168,00

74 412,00

48 290,00

11728,00

ll. Finanční nákIady

1. Prodané cenné papíry a podíly

2, Úroky

3, Kurzové ztráty

4. Nák|ady Z přecenění reá|nou hodnotou

5. ostatní finanóní náklady

col
562

563

564

569

FENlX, Výkaznictvi 9.21 .010 Strana 1



lčo: o05o922,1

obec kováň
úzrurui sAMospRÁ\AÉ crlxy, ."rJilYóá3i,"*=áť',urruí nnoy -gá3§ď§3tT[i,í3šil*etinná místa)

sestavený k31.12.2022
1 2 3 4

číslo
položky Název položky Syntetický

úěet

účerruí oBDoBl
gĚžNÉ MlNULÉ

Hlavní činnost I FlOSPOdařSká
l óinnost

Hlavní činnost I nospooarska
l činnost

lll. Náklady na transfery 103 6,1 1 ,00 37 592,00

2. Nák|ady vybraných mí§t,ví.instifucí na transfeťy ,l03 
61 1,00 37 592,00

V. Daň z příjmů 12 540,00 37 430,00

1. Daň z příjmů

2. Dodatečné odvody dané z piíjmů
591

595
12 540,00 37 430,00

FENlX, Výkaznictví 9,21.01 0 Strana 2 Tisk: 09.02.2023 8:56:43



lčo:00509221
úzrvruí snvospRÁvnÉ crtxy,

obec kováň

Výkaz zisku a ztráty
SVMKY oBCÍ, REGloNÁLNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGlONŮ SOUDRŽNOST|

sestavený k 31.12.2022

B. yýNosY CELKEM 2 745 764,19 2 4,19 591,20

l. Výnosy z činnosti 119 727 ,50 246 148,00

1, Výnosy z prodeje Vlastních Výrobků

2. Výnosy z prodeje služeb
3. Výnosy z pronájmu

4, Výnosy z prodaného zboží
5, Výnosy ze správních poplatků

6, Výnosy z místních poplatků

8. Jiné \^inosy z VIastních Výkonů

9. smluvní pokuty a úroky z prodlení

1 0. Jiné pokuty a penále

1 1. Výnosy z Vyřazených poh|edáVek

12.vÝnosY z prodeje materiálu

1 3, Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14, Výnosy z prodeje dlouhod, hm, maj, kromě pozemků

1 5, Výnosy z prodeje pozemků

1 6. Čerpání fondů

17. ostatní \^i,nosy z činnosti

601

602
603

604

605

606

609

641

642
643

644
645

646

647

648

649

38 760,00

500,00

57 290,00

23 177,50

131 815,00

38 760,00

52 560,00

23 0,13,00

ll. Finanční \^ýnosy 3 768,74 3 759,68

1

a

4

6

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

Kurzové zisky
Výnosy z přecenění reáInou hodnotou

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Ostatní finanční uýnosy

661

662

obJ

664

665

669

130,74

3 638,00

121,68

3 638,00

lV, Výnosy z transferů 77 031,21 96 088,70

2, Výnosy vybraných míst.Vlád,institucí z transferů 672 77 031,21 96 088,70

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 2 545 236,74 2 073 594,82

'1, Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob
2, Výnosy ze sdílené daně z příjmů práVnických osob
3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

4, Výnosy ze sdí|ených spotřebních daní
5. Výnosy ze sdí|ených majetkových daní
6. Výnosy ze sdílených daní a pop|atků

68í
oéz

684

685

oóo

688

460 770,50

584 359,01

1 239 400,47

243 107,50

17 599,26

395 764,13

468 857,86

1 013 157,29

1 80 864,95

í4 950,59

c. \.ÍsLEDEKHosPoDAŘENí

,1, Výsledek hospodaření před zdaněním
2, Výsledek hospodaření běžného úóetního obdobi

882 285,46

869 745,46
405 736,98

368 306,98

FENlX, Výkaznictví 9,21.010 Strana 3



tčo:oosogzzt

obec kováň

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzrvruí sAMospRÁvNÉ cELKy, svAzKy oBcí, REGloNÁLNí RADy REGLdŇď šóuoŘzŇosrr

PASIVA CELKEM 7 169 g82,44 6 295 440,98

c. Vlastní kapitál 7 046 732,44 6 176 986,98

l, Jmění účetní jednotky a upravující položky 7 313 577,27 l olócll.zl

1. Jmění účetní jednotky

3, Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4. Kurzové rozdíly

5. oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

7. Opravy předcházejících účetních období

401

403

405

406

407

408

9 797 678,17 7g7 678,17

i
-2 474 100,90 , -2 474 100,90

-10 000,00 ť .10 000 00

ll. Fondy úóetní jednotky

6. ostatní fondy

lll, Výsledek hospodaření .266 844,83 -1 ,136 590,29

,í. VýsIedek hospodaření běžného účetního období
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
3. Výsledek hospodaření předcházejících úóetn.období

431

432

869 745,46

_,í 136 590,29

368 306,98

-1 504 897,27

D. Cizí zdroje 1 23 1 50,00 1 1 8 454,00

l. Rezervy

1. Rezervy

ll. Dlouhodobé závazky

1, Dlouhodobé úvěry

2. Přijaté náVratné finanční \^/pomoci dlouhodobé

3" Dlouhodobé záVazky z Vydaných dluhopisů

4, Dlouhodobé přijaté zá|ohy

5. Dlouhodobé závazky z ručení
6. Dlouhodobé směnky k úhradě

7. ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transíery

451

452

455

456

457

459

472

lll. Krátkodobé závazky 1 23 1 50,00 ,l 18 454,00

1. Krátkodobé úVěry

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3. Krátkodobé závazky zwdanÝch dluhopisů

4, Jiné krátkodobé půjčky

5, Dodavatelé

6. směnky k úhradě

7. Krátkodobé přijaté zálohy
8, Závazky z dělené spráVy

9. Přijaté návratné finanční \^ý,pomoci krátkodobé

1 0. Zaměstnanci
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům
1 2. Sociální zabezpečení
1 3. Zdravotní pojištění

14. Důchodové spoření
'15, Daň z příjmů

1 6, ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění
17 . Daň z přidané hodnoty
,l8. ZáVazky k osobám mimo Vybrané Vládní instituce

19.Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
20,závazkY k Vybraným místním Vládním institucím

27. Krátkodobé závazky z ruěení

281

lóz
283
289
321
aaa

324

326
Jc l

óJJ

336

337

óJó

341

342

343

345

347

349
362

21 135.00 j- 21 490,00

FENlX, Výkaznictví 9.21.01 0 Strana 4 Tisk: 09.02.2023 8;56:26



lČo:0o5o9221 Rozvaha (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
úzruruí sAMospRÁvNÉ cELKy, svAZKy oBcí, REGIoNÁLNí RADv RĚGlouŮ souonžNosTl

obec kováň sestavená k31.12,2022
1 2 3 4

čísIo
položky Název položky

Syntetickj
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTO I KOREKCE NETTo

lll. Krátkodobý finanční majetek 2 273 666.76 2 273 666,76 í 2§4 082,80

,t. Majetkové cenné papíry k obchodování
2, Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry

4, Termínované vklady kráikodobé
5. Jiné běžné účty

9. Běžný účet

11.základní běžný účet územních samospráVnfuh celků
12,Běžné účty fondů územních samosprávných ce|ků

15, ceniny
16. Peníze na cestě

1 7. Pokladna

251

253

256
244
245

241

231

236

263

262
261

z273 666,76 ur' 2273 666,76 1 294 082,80

FENlX, Výkaznictví 9.21 .0,t 0 Strana 3 Tisk: 09.02.2023 8:56:26



lČo: 0050922 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzrvruí sAMospRÁvNÉ cELKy, svAzKy oBcí, REGIoNÁLNi RADy nĚclonů souoŘzŇósŤi 

-

Obec Kováň sestavená k 31.12.2022obec kováň

28, PeVné termínové operace a opce
29.Závazky z neukončených finaněních operací
30. Záu azky z finančn ího zajištění
31.Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

33. Krátkodobé zprostředkování transferů
35. Výdaje příštích období
36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasivní
38. ostatní krátkodobé závazkY

363

364

Jbb

368

374

375
JóJ

384

389

378

\
\
i

n ooo,oo ť

12 540,00 ť
so als,oo /

2 420,00

37 430,00

57 114,00

Podpisový záznam: ťprf#;

FENlX, Výkaznictví 9.21 .010 Strana 5 Tisk: 09.02.2023 8;56:26



Pří!oha

sestavená k31,12,2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: a9.a2.2023 8;56:03

Název účetníjednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :00509221

kontaktní osoba:

Stavby

G. Doplňující informace k položce ""A.l1.3. stavby'''' výkazu rozvahy

číslo
položky Název položky

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTo I ronerce NETTo

". 
a'."r' 

' 
rrr rrr, 3 41 1 830,37

G.1 . Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 1 566 679,00 969 318,00 597 361,00 605 593,00
G,3. Jiné nebytové domya nebytovéjednotky
G.4. Komunikaceaveřejnéosvětlení 1325878,71 628 183,00 697695,71 719967,71
G.5. Jiné inženýrské sítě 717 o4g,1o 247 83o,oo 469 219,10 478 2g1jlo
G.6. ostatní StaVbY 2117 686,56 544 544,oo 1 57g 142,56 1 608 038,56

FEN lX, Výkaznictví 9.21 .01 O Strana 14 Tisk: 09.02.2023 8:57 :1 1



PříIoha

sestavená k 31,12.20:22
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení : a9.02.2023 8:56:03

Název účetníjednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma: územní samosprávný celek
lČo :00509221

kontaktní osoba:

Pozemky

H, Doplňujlcí infoímace k položce "'A.ll.í. Pozemky"" uýkazu rozvahy

číslo
položky Název položky

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTro l KoREKCE NETTo

H. Pozelnky ,,norur,/ 111Q757,71 1110757,71

H.1. stavébní pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3, Zahraďy, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha

H.5, ostatní pozemky

91§ 058,í5
25 478,30

3 411,24

165 810,02

916 058"15 916 058,,15

25 478,30 25 478,30

3 4,11,24 3 411 ,24

165 E10.02 ,165 810,02

FENlX, Výkaznicfuí 9.21,010 Strana 15 Tisk: 09.02,2O23 8:57 :1 1



Název účetní jednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma; územní samosprávný celek
lčo :00509221

Pří!oha

sestavená k31,12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: a9.02,2023 8:56:03

kontaktní osoba:

J. DoPlňující informace k položce ""B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" rlýkazu zisku a ztráty

číslo
roložk1

Název položky účerNí oBDoBí

BEZNE MlNULÉ

J, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.,l . Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. ostatní Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

PodpisoW záznam:

FENlX, Výkaznictví 9.21 .010 Strana 17 Tisk: 09.02.2023 8:57 :1 1



pŘílonn re zpnÁvĚ o pRovEDrruÉ lruvENTARlzAc! MAJETKu oBcE rovÁŇ
K 31. t2.2022

\NVENTAR|ZIVANÉ Účrr
AKTIVA

DLo u Ho oo aÝ u tvtotuÝ MAt ETEK
sTAvBy oarcruí BUDoVA
STAVBY KOMUNlKACE
sTAvBy cHooruírv
sTAvBy vrŘlruÉ osvĚrlrruí
STAVBY KANALIZACE

sTAvBy AuToBusovÁ črrÁnrun
sTAvBy voorvíruÁonž
sTAvBy Hestčst<Á zBRoJNlcE
sTAvBy HŘgtrovNízrĎ
sTAVBy znsírĚruísKAL.MAslVU"HoRAčKA"

onoauÝ DlouHoooaÝ urworuÝ MAJETEK

PozEMKY
lrsruípoRosT
ZAHRADY A PASTV|NY

znsrnvĚruÁ pLocHA

onruÁ půon

osrnrruí pLocHA

VOOruÍ PLOCHA

N EDo Ko u čruÝ D Lo u Do aÝ u rú oruÝ rq arrr rc

osTATN í D Lo U H o Do BÝ F t N ANčN í aa errrrc

opnÁvrv rr srRvgÁMl
oercNí BUDovA
KoMUNlKACE
cHooruíry
vrŘrltlÉ osvĚrlrruí
KANALlZAcE
AuToBusovÁ črrÁnrun
vooruí ruÁonž
HnstčsrÁ zBRoJNlcE
HŘetrovNízrĎ
znsírĚruí srRlruíHo MAslvu

1 566 679,00 Kč

369 125,00 Kč

507 731,00 Kč

449 oz2,71, Kč

7I7 o49,Io Kč

101 841,91 Kč

366 735,50 Kč

100 000,00 Kč

270 000,00 Kč

L279 109,15 Kč

5727 293,37 Kč

78o 364,62 Kč

48 600,00 Kč

916 058,15 Kč

25 292,30 Kč

3 411,24Kč
L52 373,02 Kč

13 437,00 Kč

186,00 Kč

1 110 757,7LRč

133 366,00 Kč

133 366,00 Kč

214 000,00 Kč

214 000,00 Kč

969 318,00 Kč

151 344,00 Kč

283 745,00 Kč

193 094,00 Kč

247 83o,oo Kč

35 611,00 Kč

247 275,ooKč
52 460,00 Kč

143 106,00 Kč

66 092,00 Kč

2 389 875,00 Kč

účet 021 30
účet 021 50
účet 021 51

účet 021 52

účet 021 70
účet 021 80
účet 021 81
účet 021 82

účet 021 83
účet 021 84
účet 021

účet 028 00

účet 018

účet 031 1"0

účet 031 51
účet 031 60
účet 031 80
účet 031 81
účet 031 52

účet 031

účet 041

účet 04

účet 069

účet 06

účet 081 30
účet 081 50
účet 081 51

účet 081 52

účet 081 70
účet 081 80
účet 081 81
účet 081 82

účet 081 83
účet 081 84

účet 081



účet 088

účet 231 10

účet 231 20
účet 231

účet 314 01

účet 314 06

účet 314

OPRAVKY K DROB.DLOU H.HMOTN EMU MAIETKU

BANKOVNÍ ÚČrV
zÁrnoruígĚžNÝ účrr cs
zÁrnoruí aĚžNÝ účer čNe

KRÁTKO DO BÉ POSKYT N UTÉ ZÁtO UV
zůsrnrrr nn účrĚ
rRÁrrooogÉ zÁLoHv

J|NE POHLEDAVKY7 HLAVN| clNNosTl
PAslVA

oovtĚruy zRvĚsrrvnruct
pŘunrÉ zÁloHy NA DoTAcE
ruÁrnoy run pŘíšríogooeí
vÝruosy run pŘíšríogoogí
ooHnoruÉ účry paslvruí- e ro-rovt
ooHnottÉ účry pnstvtttí_ črz,vto
,t tv Ěttí účrrru í J EDNoTKy

ttvĚruí účErruíJEDNoTKy
lvtĚruí účrrruíJEDNoTKy
tvĚruí účrrruíJEDNoTKy
ocrruĚruÉ noz.pŘt zvtĚruĚ METoDy
opRAvy pŘrocHÁzn ícícH účrrruícH oeooeí
vÝslrorr Hosp, pŘrocH. účrrruícH ogoosí

PODROZVAHOVÉ ÚČtV
tlNÝ oRoa.DL.NEH MorruÝ vrurrrr
l l rvÝ oRoa,DL, N EH MorttÝ vru rrrr
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

78o364,62Kč

1,715 012,86 Kč

558 653,90 Kč

2 273 666,76 Kč

71 610,00 Kč

8 610,00 Kč

80 220,00 Kč

21 135,00 Kč

9 400,00 Kč

9 190,60 Kč

12 540,00 Kč

6 220,00 Kč

80 075,00 Kč

6 736 786,21Kč
2732 401,85 Kč

315 180,00 Kč

13 310,1-1 Kč

2 474100,90 Kč

10 000,00 Kč

1 136 590,29 Kč

12 030,00 Kč

33 484,35 Kč

45 514,65 Kč

účet 331 00
účet 374 00
účet 381 00
účet 384 00
účet 388 00
účet 389 00

účet 401 10

účet 401 33

účet 401 64
účet 401 80
účet 406 00
účet 408 00
účet 432 00

účet 901
účet 902
účet 999

V Kováni 9.Z.2023



Zborovská 1 1

l502I Praha 5

Cj,: 00288012023/KUSK
SpZn: SZ *05 45 65 l2022lKU SK

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

KoVA|{
IC: 00509221

Za rok2022

Přezkoumání hospodaření obce Kováň za rok2022 bylo zahájeno dne 27.07.2022 doručením
oznátmeni o zahájeni přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 27.04.2023
. 26.09.2022

na základé zákona ě. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období: 01.01.2022 - 3I.12.2022

Přezkoumání proběhlo v sídle obce: Kováň
Kovaň 40
294 25 Katusice

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený Ťízenimpřezkoumání :

- kontrolor:

Zástupce obce:

Jana Pýchová
Marcela pavlíčková

Bc. Carmen Novotná - starostka



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zákona č. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
č. 25512012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, r,ydala vedoucí Odboru kontroly
Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. ŠtCpanka Dvořáková Týcová
dne 2.8.2022 pod č j. 099 1 3 0 l2022lKUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. ě. 42012004 Sb., ve znění pozdějších
předpisŮ, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závérečného účtu podle
zákona č.25012000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a ýdajů rozpočtu, včetně peněžních operací ýkajicich se rozpočtových
prostředků,

- finanční operace, týkajíci se tvorby apoužitípeněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžni operace, týkajici se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlour,y

mezí dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouly s jinými
právnickými nebo fuzickými osobami,

- finanční operace, ýkajicí se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraniěí poskytnut/mi na záklaďě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a lypoŤádání finančních váahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládrání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodařeni s majetkem státu, s nímž hospodaŤi uzemní celek,
- zaďávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závazků anakládiní s nimi,
- ručení zazávazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitlch věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření by1o provedeno ýběroým způsobem s ohledem na významnost
jednotliých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých
právních úkonů se lychází ze znéni právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlěenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 27.04.2023 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentŮ zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena,



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
l na rok 2022 schválen zastupitelstvem obce dne 2.7,2020, zveřejněn dne I5.7.2O20,

návrh zveřejněn od28.6.2020 do 2.7.2020
Návrh rozpočtu
. zveřejněn od I0.II.202I ďo I.I2.202I

Schválený rozpočet
' schválen zastupitelstvem obce dne I.I2.202I jako přebytkový, závazné ukazatele

odvětvového třídění dle rozpočtové skladby (paragraf), zveřejněn dne2,I2.2O2I
Rozpočtová opatření
' Č.Il2022 schváleno starostou obce dne 3I.L2022, zveřejněno dne2I.2.2022
' č.212022 schváleno starostou obce dne 28.2,2022, zveřejněno dne L3.2022
' ě. 312022 schváleno starostou obce dne 3I.3.2022, zveřejněno dne L4.2022
' ě.412022 schváleno starostou obce dne 30,4.2022, zveřejněno ďne 5.5.2022
' Č.512022 schváleno starostou obce dne 3L5.2022, zveřejněno dne 31 .5.2022
' č. 612022 schváleno starostou obce dne 30,6.2022, zveře.jněno dne 30.6.2022
' ě. 712022 schváleno starostou obce dne 3I.] .2022, zveřejněno dne 31 .7 ,2022
' ě,812022 schváleno starostou obce dne 3I.8.2022, zveřejněno dne 31 .8.2022
' Č.912022 schváleno zastupitelstvem obce dne 22.9.2022, zveřejněno drrc I.I0.2O22
' č.I0l2022 schváleno starostou obce dne 3I.I0.2022, zveřejněno dne 3\.I0.2022
' č. 1 I12022 schváleno starostou obce dne 30.IL2022, zveřejněno dne 30.II.2022
' č.I2l2022 schváIeno starostou obce dne 3I.12.2022, zveřejněno dne 3I.I2.2O22
změna rozpisu:
. č. 1zedne30.Il.2022

Závěrečný účet
' za tok 202I, projednán a schválen spolu se zprávou o ýsledku přezkoumání

hospodaření zastupitelstvem obce dne 24.5.2022 s r,yjádřením"bez výhrad", zveřejněn
dne 25 .5 .2022 , návrh zveřej něn ďne 9 .5 .2022

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
' k 3 r.1.2022 ze dne 2I.2.2022, 30.6,2022 ze dne II.7.2022,3I.8.2022 ze dne 8.9.2022.

3 I.12.2022 ze dne 23 .1 .2023
Yýkaz zisku a ztráty
. k 30.6.2022 ze dne 13.1 .2022, 3LI2.2022 ze dne 9.2.2023

Rozvaha
. k30.6.2022 ze dne 13.].2022,31,.12.2022 ze dne 9.2.2023

Příloha rozvahy
. k 30.6,2022 ze dne 13 .7 .2022, 3I.12.2022 ze dne 9 .2.2023

úetoq, rozvrh
. platný pro rck2022

Hlavní kniha
. k 3I.8.2022 ze dne 8.9.2022,3I.12.2022 ze dne 9.2.2022 - dle potřeby

Kniha došlých faktur
. vedena ručně v Knize došlých faktur - č.: 1 - 93, dle potřeby

Kniha odeslaných faktur
, vedena v excel tabulce Vystavené faktury rok2022 - č.: 1 - 12, dle potřeby

Faktura
. dodavatelská- č.: 18 -25,28,52,82-89,9I -93. odběratelská- č.:3.9- 11



Bankovní výpis
. k účtu č.94-9116181/0710 vedenému u České národní banky - č.: 4 - 8,12
' k účtu č. 483200399/0800 vedenému u České spořitelny, a. s. - č.: 007, 0I0 - OI2,02I,

034 - 036
účetni doklad
. k č. 94-9116181/0710 - č.: 200010 - 200025,200037 - 200039

' k č. 483200399/0800 - č.: 100079 - 100088, 1001 I1 - 100157, 100281, 100443 - 100495. č.: 20003,20004
r č.:40009,40010
, č.:4400018 - 4400025,4400028,4400052,4400082 - 4400089, 440009I - 4400093
. č.: 5500003,5500012
. č.:6600001
. č.:8800003,8800009 - 8800011
. č.: 1100038 - 1100050,1100086 - 1100102

Pokladní kniha (deník)
l vedena ručně za období duben až červen,listopad a prosinec

' skonto pokladní hotovosti k 26.9.2022 v 10:25hod, činí Kč 19.078,00, stav souhlasí
se záznamem v pokladní knize, k dokladu č.74 ze dne 19.9.2022

pokladní doklad
l č,: 38 - 50, 86 - I02

Evidence poplatků
. vedena ve wordové tabulce - TKO, psi k 3I.12.2022

Evidence majetku
. vedena v excel tabulce, dle jednotlivých syntetických účtů

Inventurní soupis majetku a závazků
' složka inventarizace za rok 2022 - Plán inventur na rok 2022 ze dne 19.12.2022.

Inverúarizační zprávapro rok 2022 ze dne 9.2.2023
Mzdová agenda

' dokument "odpracované hodiny na záklaďě dohod s pracovníky v roce 2022"
- ke kontrolované dohodě o provedení práce

Odměňování členů zastupitelstva
' ,,Rekapitulace mzdových nákladů" za období 312022 - všichni neuvolnění zastupitelé

.' Mzdoý list zaměstnance zarok2022 - všichni neuvolnění zastupitelé
učetnictví ostatní
' Protokol o schválení účetní závěrky obce zarok2\2l ze dne schválení 24.5,2022. PŤiznání k dani zpŤíjmuprávnických osob ze dne podání I8.3.2022

Smlouly o dílo
' Objednávka na plošné zpevnění místní komunikace v obci Kováň ze dne 7.6,2022

(email), zhotovitel Silnice Cajk, s.r.o., Sadská, cena díla Kč 126.600,00 bez DPH
Dohody o provedení práce
' ze dne 5.4.2022 uzavŤena s os. č.28 na období od 5.4.2022 do 3I.I2.2022 v rozsahu

do 300 hod., úklid obecních komunikací a ostatních ploch v katastru obce Kováň
Vnitřní předpis a směrnice
' Směrnice č. Il2020 o zadávání veřejných zakázekmalého rozsahu, účinnost od 1.8.2020. Podpisové vzory pro účetnictví ze dne 17.I0.2022

- použito podpůrně
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
' ze dne I.12.202I, 7.3.2022, 24.5.2022, 22.8.2022, 17.10,2022, Ig.I2.2022

- nepřezkoumáv áno, použito podpůmě



V kontrolovaném období obec Kováň, dle prohlášení starostky obce, neuzavřela smloul.u
kupní, směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouvu o t}půjčce, qíprose, o nabytí,
převodu nebo o zŤízeni práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlour,u
o nabytí a převodu majetku včetně smlou,uy o nakládání s věcnými právy, nehospodařila
s majetkem státu, neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,
a to ani vpřípadech taxativně r,l,jmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila
movitý a nemoviý majetek, neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky,
smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o přijetí dotace, smloulrr o píevzeti dluhu, o převzetí
ručitelského závazku, o přistoupeníkzávazku a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti
a poskytování majetkových hodnot podle smlouly o sdružení, jehožje obec společníkem,
nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, ner,ydala komunální dluhopisy, nezŤíďlla
ani nezrušila příspěvkovou organizaci a organizaění složku, nezaložila ani nezrušila
právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady do právnických osob, neprovozovala
hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu.

B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Kováň:

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

. Zákon č,12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
§ 72, nebot':

Odměna za výkon neuvolněné starostky za období listopad a prosinec 2022
byla poskytnuta v rozporu s usnesením zastupitelstva obce ze dne 17,l0.2022 (přeplatek).

C. PInění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - poruš eny nůe uvedené předpisy:

. Zákon č.12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
§ 85 písm. b), nebot':

Dle předložených zápisů ze zasedání zastupitelstva obce, nerozhodlo zastupitelstvo
o poskytnutí peněŽního daru ve ýši Kč 50.000,00, kteý byl poskytnut z běžného účtu
obce dne 2.3.2022 (doklad č. 100080) organizaci Člověk v tísni.

NAPRAVENO
Předložením zápisu ze zasedání zasťupitelstva obce ze dne l7.10.2022, kde je usnesením
č. ]6 schváleno, že pochybením zapisovatellql, nebylo původní usnesení o schválení
poskytnutífinančního daru zapsáno do zápisu ze zasedání dne 1.3.2022.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí rokv

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Kovráň za rok 2022 podle § 2 a § 3 zékota
č. 42012004 Sb., ve znéni pozdějších předpisů

Byly zjiŠtěny chyby a nedostatkyo které nemají závažnost nedostatků uvedených
pod písmenem c):

(§ 10 odst, 3 písm. b) zákonač.420l2a04 Sb.)

' Neuvolněné starostce byla měsíční odměna poskytnuta v rozporu s usnesením
zastupitelstva obce.

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb.o v platném znéníz

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazktna rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkoý objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkoqf objem dlouhodobýchzávazk.ů činí 0,00 Kč.

0,18 oÁ

0,76 oÁ

0,00 oÁ

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č.42012004 Sb.o v platném znění:
' Dluh územního celku nepřekročil 60% pruměru jeho příjmů za posledni 4 rozpoětové roky.

Kováň 27.04.2023

Podpisy kontroloru:

Jana Pýchová

Marcela Pavlíčková



Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného
uplynutí lhŮty stanovené v § 6 odst. 1 písm. ď) zékona ě. 42012004 Sb., k podání písemného
stanoviska kontrolorovi pověřenému íízenim přezkoumání. Zpráva obsahuje r}sledky
konečného i dílčího přezkoumání.

Návrh zprálry se vyhotor,uje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního
celku vedeného Odborem kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zpTáw o výsledku přezkoumání hospodaření obce o počtu 8 stran byla
seznámena a stejnopis ě.2 pŤevzala, pí Bc. Carmen Novotná, starostka obce. Dále starostka
obce pŤevzala v elektronické podobě nepodepsanou zprb,u o qýsledku přezkoumání
hospodaření obce Kováň ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení
§ 4 zákona č.99l20I9 Sb.

OBEC KOVÁŇ
Kováň 4a,2g4 25 Katusice

lco 00509221

Bc. Carmen Novotná
starostka obce kováň

dne 27.04.2023

Poučení:
Územní celek může do 15 dnů ode dne předání návrhu zprál,ry o ýsledku přezkoumání
hospodaření podat písemné stanovisko k návrhu zpíáw o výsledku přezkoumání hospodaření
v souladu s ustanovením § 6 odst, 1 písm. d) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění.
V rámci stanoviska může územni celek proti kontrolním zjištěním uvedeným v návrhu zptávy
podat dle ustanovení § 13 kontrolního iádu písemné a zdůvodněné námiiky ve lhůtě 15 dnů
ode dne předání návrhu zprávy kontrolnímu orgánu, a to kontrolorovi pověřenému Ťízením
přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor kontroly, Zborovská 11,
r50 2l Praha 5.

Územni celek je ve smyslu ust. § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávé o výsledku přezkoumání
hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu -
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor kontroly, Zborovská 11, 150 2I Praha 5, a to
nejpozději do 15 dnů po projednání zpíáw spolu se závěrečným účtem v orgánech územního
celku.

Územni celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona ě. 420l2OO4 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. i písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajiciryru orgánu písemnou zprálu o plnění přijatých opatření a v této
lhůtě pří slušnému přezkoumávaj í címu organu uve denou informaci zas\at.
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku (§14 odst. 1 písm. b) a c)
zákona č. 42012004 Sb.). Podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb., v platném
znění,Ize za přestupek uložit pokutu do rýše 50 000,00 Kč.

#{14h



Rozdělovník:

steinonis počet wtisků Předáno Převzal

1 1x Krajs§ý uřad
Středočeského kraje

Jana Pýchová

2 1x
Obec
Kováň Bc. Carmen Novotná

Upozornění:
' RozpoČtová skladba - Upozorňujeme na důsledné dodržování rozpoětové skladby

např. při poskytnutí odchodného neuvolněnému starostovi (volební období 2018 - 2022)
byla chybně použita položka 5023 - Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů, správně
měla být použitapoložka 5026 - Odchodné.


